0,50 0,50 0,50 0,50

0,25
0,45

2,
92

10

3,
63

1,
92

1,
00

2,
92

2,
08

84

2,
20

DEMOLIÇÃO DE
REVESTIMENTO
CERÂMICO EM
PAREDE

FARMÁCIACIRCULAÇÃO 1SALA DE VACINA W.CVARANDA

REMOÇÃO DE RODAPÉ
CERÂMICO

82
2,
10

DEMOLIÇÃO DE
RAMPA

45

Térreo
0,50

Calçada
0,00

Cobertura
3,54

Pátio externo
0,25

DEMOLIÇÃO DE
REVESTIMENTO
CERÂMICO EM
PAREDE

DEPÓSITO CIRCULAÇÃO 2 W.C FEM.

REMOÇÃO DE RODAPÉ
CERÂMICO

0,50 0,50

1,
00

1,
92

1,
82

85
38

1,
69

2,
92

3,
90

LEGENDA DEMOLIÇÃO

REMOÇÃO DE PORTA DE MADEIRA

DESCRIÇÃOREF.

REMOÇÃO DE TORNEIRA

DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO

REMOÇÃO DE RODAPÉ CERÂMICO

DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO

DEMOLIÇÃO DE REBOCO

DEMOLIÇÃO DE RAMPA

Térreo
0,50

Calçada
0,00

Cobertura
3,54

Pátio externo
0,25

2,
92

1,
10

1,
00

82

2,
10

1,
001,
10

1,
00

38

1,
10

1,
00

90
38

1,
10

1,
00

1,
10

1,
00

2,
92

38

2,
02

1,
10

1,
00

1,
10

1,
00

90
38

84

1,
82

1,
48

60
84

1,
82

1,
48

60
1,
92

2,
92

2,
10

2,
52

25

0,50 0,50 0,500,500,50 0,50 0,50 0,50 0,50

1,50

0,500,50

25

DEMOLIÇÃO DE
REVESTIMENTO
CERÂMICO EM
PAREDE

DEMOLIÇÃO DE
REVESTIMENTO
CERÂMICO EM
PAREDE SALA DE ESPERA SALA DE REUNIÃOTRIAGEMCUIDADOS BÁSICOS SALA DE VACINA RECEPÇÃOCURATIVOSALA DE AGENTESW.C FEM.W.C MASC. COPACOMPRESSOR

REMOÇÃO DE RODAPÉ
CERÂMICO

REMOÇÃO DE RODAPÉ
CERÂMICO

Térreo
0,50

Calçada
0,00

Cobertura
3,54

Pátio externo
0,25

REMOÇÃO DE
REBOCO

DEMOLIÇÃO DE
REVESTIMENTO
CERÂMICO EM
PAREDE

SALA DE ESPERAFARMÁCIA SALA DE REUNIÃOCONSULTÓRIO GINECOLÓGICOCONSULTÓRIO MÉDICOESCOVÁRIOCONSULTÓRIO ODONTOLÓGICOEXPURGOESTERELIZAÇÃODEPÓSITODML

0,500,500,500,500,500,50

85
38

1,
69

2,
92

1,
92

82
37

1,
74

2,
92

2,
10

82

1,
35

34
1,
23

2,
92

1,
00

2,
92

0,500,50

1,
00

DEMOLIÇÃO DE
REBOCO H:1,00M

DEMOLIÇÃO DE
REBOCO H:1,00M

DEMOLIÇÃO DE
REBOCO H:1,00M

0,45
0,25

ESC: 1 : 50
CORTE AA

ENDEREÇO DA OBRA:

ÁREA DA CONSTRUÍDA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CENTRO

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

INDICADASESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

DESCRIÇÃO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO/COMUNIDADE:

RESPONSÁVEL LEGAL:

A
RQ
UI
TE
TÔ
N
IC
O

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

CNPJ Nº:  16.901.381/0001-10
PRAÇA 31 DE MARÇO, Nº 111 - CENTRO
LAGOA DOS PATOS/MG - CEP: 39360-000

TIPO DE EDIFICAÇÃO:

1 02/05

FACHADA E CORTES

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) WALDIR XAVIER
DA FONSECA EM LAGOA DOS PATOS-MG

AV. PRESIDENTE MÉDICE

2500

06 DE JULHO DE 2023

CREA/CAU: 255.542/D
LWAN MATHEUS COSTA SOUZA

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

16 DE OUT. DE 2023

316,54 m²

TÉRREO
ESC: 1 : 50
CORTE CC

ESC:1 : 55
CORTE BB

ESC:1 : 55
CORTE DD

ESC:1 : 55
FACHADA FRONTAL

		2023-10-18T09:54:31-0300
	LWAN MATHEUS COSTA SOUZA:07052436566